
www.dtpstudio.cz

Hlavní aplikace
• CorelDRAW®- Vektorové ilustrace a sazba. S touto kompletní výkonnou grafickou 

aplikací pro vektorové ilustrace, sazbu a mnoho dalšího můžete vytvořit opravdu cokoli.

• Corel PHOTO-PAINT™ - Úpravy obrázků a návrhy přesné na pixel. Využijte 
vysokorychlostní zpracování obrázků s aplikací PHOTO-PAINT využívající umělou 
inteligenci a užijte si integrované pracovní postupy s CorelDRAW.

• Corel® Font Manager - Správa a vyhledávání písem. Organizujte a spravujte knihovnu 
písem s jednoduchou a intui�vní aplikací Corel Font Manager používejte svá oblíbená 
písma bez nutnos� jejich instalace.

• CorelDRAW.app™ - Vektorové ilustrace a grafické návrhy v prohlížeči. Použijte aplikaci 
CorelDRAW.app na webu nebo na iPadu a užijte si spolupráci na kontrole souborů nebo 
tvorbě návrhů na cestách. Exkluzivně pro předpla�tele!

• CAPTURE™ - Snímání obrazovky. Jediným kliknu�m můžete pořídit a uložit snímky z 
obrazovky vašeho počítače, včetně celé obrazovky, jednotlivých oken nebo nabídek.

• A�erShot™ HDR - Editor fotografií ve formátu RAW. Provádějte profesionální opravy a 
vylepšení fotografií ve formátu RAW nebo JPEG a vytvářejte obrázky HDR s A�erShot 
HDR. K dispozici v anglič�ně, němčině a japonš�ně

Digitální obsah
• 7 000 klipartů, digitálních obrázků a šablon mobilních reklamních panelů

• 1 000 digitálních fotografií s vysokým rozlišením

• Více než 1 000 písem TrueType a OpenType a integrovaný přístup k více než 1 400 
písmům Google Fonts

• 500+ profesionálně navržených šablon

• 600+ přechodových, vektorových a rastrových výplní

• Integrovaný přístup ke knihovnám barev Pantone® bez 
dalších nákladů

Dokumentace
• Stručná úvodní příručka

• Online nápověda

Více informací na www.dtpstudio.cz
Nadstandardní předprodejní a poprodejní servis, který jinde 
nenajdete. Exklusivní akční cenové nabídky. Doplňky pro uživatelé 
všech verzí CorelDRAW. Produktový servis a hot-line v češ�ně. 
Kontaktujte trojnásobného držitele ocenění Corel Distributor Of 
The Year a využijte jeho možnos�.

OBSAH SADY

CorelDRAW
GS 2024

Z
D

E
 P

R
O

D
Ě

R
U

JT
E

 A
 Z

A
LO

Ž
T

E
 D

O
 S

V
É

H
O

 A
R

C
H

IV
U

2024 CZ


	Stránky 1

